98 Romae commorabatur inde ab anno 1848.

97 Superior Bialensis Basilianorum, socius itinerum et exsilii P. Michaèlis Dombrowskyj, Superioris 

Provincialis Basilianorum Provinciae Polonae.

omnia sacra indumenta rutheni ritus, ut ostendere possunt testes fide digni adhuc 
viventes, qui venditioni praesentes fuerunt. Orator igitur et socius coacti fuerunt 
ruthenam Missam latinis vestibus celebrare, sperantes se brevi propria indumenta 
esse obtenturos. Sed cum omnes curae et expectationes in irritum cesserint, quia 
ritus ruthenus undique oppressus olim paucos nunc nullum benefactorem invenire 
potest et spacio sex circiter annorum vix unicum sacrum apparatum rutheni ritus 
et admodum vetustum sacrarium recuperavit, hic diebus omnibus sive festis sive 
ferialis quibus propter colorem inservire potest, adhibetur, reliquo vero tempore 
indumentis latini ritus uti necesse est; hinc non solum schismatici, qui ad eccle
siam del Pascolo se conferunt, caeremonias ruthenas invisuri, scandalizantur et 
transgressionem praescriptionum Ecclesiae Orientalis vituperant, sed ipsi Ruthe
ni catholici Romam ex longinquis regionibus advenientes abalienantur, non viden
tes sacra indumenta ritui correspondentia, et aiunt id non esse neque iuxta ritum 
latinum neque iuxta ruthenum.

Hisce de causis Orator ad pedes Sanctitatis Vestrae has preces humillime de
ponit petens, ut ad has querelas et scandala tollenda benigniter providere dignetur, 
ut Sacrarium del Pascolo sacris vestibus ad quotidianam Missam ritus rutheni ce
lebrandam necessariis instruatur, quo fiet ut non solum exposita inconvenientia 
auferatur, sed omnes inimici Catholicae Ecclesiae apertissimum documentum ha
bebunt, in hac Ecclesia omnes ritus diversarum linguarum cum ipsa in unitate fi
dei existentes, pro aeque sanctis haberi et aestimari, cuius rei observantiam ut ab 
initio sic etiam in praesens Apostolica Sedes maxima cura et rigore custodit. Quod 
Deus etc.

S. Maria del Pascolo: Il Procuratore dei Brasiliani supplica perche la chiesa 
sia provveduta di arredi sacri di rito ruteno, venduti dopo la morte del passato 
Procuratore.

E x Audientia Ss.mi diei n  decembris 1853: Reassumatur concordatum inter 
S. C. et Ministrum Russiae sancitum, fiant diligentiae in Archivio vel Computiste
ria quoad praetensam alienationem, et iterum referatur.

(Firmato) Al. Barnabo, a Secretis.
L ’Istanza col rescritto originale si trova in fine del foglio di Udienza dei 26 feb

braio 1854, dove fu di nuovo riferita.

840.
26. IL  1854.